



**KML HOLDING APS  
STENBUKKEN 60  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 34 88 39 12**

**ÅRSRAPPORT  
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

**(7. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 24. januar 2020**

---

Niels Thue Sørensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten i selskabet består af ejerskab af kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.148.055. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.459.435 og en egenkapital på kr. 2.374.098.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019**

Noter	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-7.049</b>	<b>-8</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867.289	-282
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.967	31
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	264.002	-264
Andre finansielle omkostninger	<u>-343</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.152.866</b>	<b>-524</b>
Skat af årets resultat	<u>-4.811</u>	<u>-5</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.148.055</u></b>	<b><u>-529</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.452	-102
Overført resultat	<u>732.603</u>	<u>-427</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.148.055</u></b>	<b><u>-529</u></b>





BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>867.289</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>867.289</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>867.289</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.588.815	1.180
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>88</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>1.588.815</b></u>	<u><b>1.268</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>3.331</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>1.592.146</b></u>	<u><b>1.274</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>2.459.435</b></u></u>	<u><u><b>1.274</b></u></u>



**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>t.kr.</b>
1 Anpartskapital	80.000	80
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.452	0
3 Overført resultat	1.878.646	1.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>2.374.098</u></b>	<b><u>1.226</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5
Selskabsskat	37.025	0
Gæld til ledelsen	<u>43.062</u>	<u>43</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>85.337</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>85.337</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.459.435</u></b>	<b><u>1.274</u></b>
4 <b>Eventualforpligtelser</b>		



## NOTER

	2018/2019	2017/2018 t.kr.
<b>1 ANPARTSKAPITAL</b>		
Saldo 1/10 2018	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE</b>		
Saldo 1/10 2018	0	102
Overført ifølge resultatdisponering	<u>415.452</u>	<u>-102</u>
	<u>415.452</u>	<u>0</u>
<b>3 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/10 2018	1.146.043	1.573
Overført ifølge resultatdisponering	<u>732.603</u>	<u>-427</u>
	<u>1.878.646</u>	<u>1.146</u>
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for KML-Ejendom ApS og KML-ejendom1 ApS's mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 4.495.106.